FOLHA OE ROSTO
PROCESSO SENADO

r---------- 010352/07-4
'___OFT_CIO S_;:;UME_NTOORIG_EM_'IIIIBI/fl!flllIIBIUm

DATA DAAUTUAÇAo

31/05/2007

"

r- ~==~====::-:===~~O~R1~G~EM~(SINTER}-SECRETARIAESPECIAL DO INTER~EGIS---------------~

INTERESSADO -

~=======~~~~~~=====================:!A~SS~U~NT~O=================================JI ADESÃO

'. ,...

TRAMITAÇÃO

DE PARA DATA DE PARA I DATA

l)SEPROT SCCO 31 I 05 12007 I I

I , I I ISCCO I
I I I I

,]: I
,..JJ. I I I

t.,/
I

I '., ",', I I'. ')'- >
'-,) . .,'. o I.I., I !l I I

I I
I

I I
I

I I I I

I I I I

I I

I I i I I

(PA01l200)
I /, '. , , IEMITIDO EM:31/0Sí'2007-1S:SS:30HS.-MARIALÚCIA DE CAS'l'ROI
I I '. o:! i I I!

~ ..-.,.

•

•

.\"'~.'.'.f.~e~~.~~.".~~...t~.-.rR.•.,~..i~..~,~:,_, ••1•• SINTER .,) -
t.~~.r,,~AfdJf~tHl.,];~f""f'\l\+P. _ ~------- \ "

Hl';'iCíl DE "Rui \i[:frU' ,SEN~DO 010352/07_ 4 rrlTERLEGIJ

': \111\\1\\1\\1\\\1\\\1\\11 \\\\\\1\1\\\ \1\
I 1010352074

Ao SEPROT:

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias para autuar o
processo e devolver a esta SCCO Jnterlegis os documentos em anexo .

EMENTA: Formalização de Adesão da Câmara Municipal de:
Jndiara - GO

29/05/2007

/

Atenciosamente,

- lencastro
Curso de Educação

limo. Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

...-oi. ~ . , ,

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

![tJ!5!m.'\\~\~~~[:;;:;~CAMARA MUNICIPAL

ii~I\!e'~p'~RUA JOSE ALVES DOS REIS 180.C_E_NTRO .. __

•

[C!ilKd,,"""~ INDlARA

i;'f:~~~ij<t~!ili~;(64)3547-1344

[E'~iI:";;;~cmindiara@brlurbo.com.br

;lf'!lii.-epa!!"i,~-t

::tlI~:'JIREMAR SOUTO

;;l!ffiJl!1@~il¥!!!!.~t'!'J
":ré~~~~(64) 3547-1344

~E'~1í~i¥.f~iremarsoulo@yahoo.com.br

l:(;EI?,~75955110 .

E~~::=..(64)3547.1344

i@TJí~'.:1SECRETARIO

.:t~~~;:(64)3547-134_4 _

1"r~~"=J!iUt'et\tlC;íÇãt>o~l~eSídêii'tlif,,~~fd

~r;j.~~lltêtõ!i1õ:i!~i1!\!i~!"[';;;MARCIO AURELIO DA SILVA .

:-!!lom<i]!f,>rlani~ta,,",. MARCIO AURELIO ..__ 1 rfià1!!~~,,"PSDB_i

:~ª@,"íO[f\ •.."ifiih\é.rjt<í~;i~!~li{~l~-i)~~loo~:j."01.01.2005 J ffjii.;,~31.12.2008_J

•
\!"~T'iJ'~~~~~);'jij;13.05.1972

'j[.,~í:>.~~(64)8126::2016/3547-1344

:;€lili.~B;L\il!!marcioaureliosi Iva@yahoo.com.br

1:!i!êi!P1ª'[e:~'
Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados básico

INDlARA-GO. 13 DE ABRIL DE 2007 !
local e data

;:~~f.'<?l;fcMASC.

iIlfI!&lJ (64)3547-1344 i
!

.--..J

mailto:cmindiara@brlurbo.com.br
mailto:iremarsoulo@yahoo.com.br
mailto:Iva@yahoo.com.br

	00000001
	00000002
	00000003